Tūc si quis uobis dixerit: ecce hic est christus aut illi: nolite credere. Surgent enīz p̄seudo christi et p̄seudo p̄phete: et dabūt signa magna et p̄digia: ita ut in errore inducātur si fieri potest etiā electi. Ecce predixi

uobis. Si ergo dixerint uobis: ecce in deserto est: nolite exire: ecce in pernetralib: nolite credere. Sicut enim fulgur exit ab oriente: et apparuit usque in occidente: ita erit et aduentus filii hominis. Ubique fuerit corpus: illuc congregabuntur et aquile.

CHRY. in ho. **L**u spleset dominus ea quod de hierosolymis sum ad suum de cetero puenit aduentum: et dicit ei signa non illi veritatem solu: sed et nobis et his quod non nos erunt oib: vii dicit: **L**uc siq; vo. dir. **E**c. **b** est chri. aut illuc non credet. **S**ic at cu supra dixit euangelista: **I**n diebus illis iudeus baptista: non tamen quod immediate est omnis omnes dicit: **c**ui. **t**unc annu in medio eent: ita et hunc cu dicit: **L**unc totum medium tempore permisit: quod futurum erat a captione hierosolyme: vies ad initia summatum modi. das at eis signa sui secundi aduentus: de loco eos certificat: et de seductoib: non. n. nec in portu aduentu in bethleem apparuit: et in pulu agulo orbis trap: et nullo sciente a p: ita et tunc erit: sed manifeste venient: ita quod non indigent quod aliquis ei aduentum annunciet pp quod dicit: **S**i quod vobis dicerit. **E**cce hunc est ipse aut illuc: non creditatis. **HIE.** In quo ostendit quod secundus aduentus non in huiusitate et pusil in gloria demostriatur. **S**tultus est itaque eu in puro loco vel in abscondito querere quod totum modum lumen est **HYLA.** Et tamen quod in magna vexatoe positi sunt homines pseudo pphe tamquam pntre in christo opem sunt iudicantur multis in locis christi esse at hunc metiet: ut in antiqui sumulatu depositos veratosque deducant: et iuste subdit: **S**urgit. n. pseu. tpi et pseu. ppbe. **CHRY.** in ho. **D**ic dominus antiqui loci et de quibusdam eius misitris: quos pseudo ipso et pseudo ppheas appellat: quies et tpe aplorum multo fuerunt: sed aduentu christi erunt multo peiorib: amariores. vii subdit: **E**t da. sig. mag. et pdigia. **AVG.** Ad monerat hic omnis: ut intelligam quodam miracula etiam sceleratos homines faciat: quia facti facie non potest: nec tamen iuste potioris loci apud deum arbitriadi sunt. **N**on. n. acceptiores erant deo: quod pples ipsi magi egypcioz: quod non potest ille pples facie quod illi faciebat: quibus menses in virtute dei maiora potuerit. **S**ed iuste non oib: sancti ista attributum praeclarissimo errore decipiantur infirmi: existimantes in talibus factis maiora dona quam in opibus iustitiae: quod vita eterna operatur. **L**uz quod talia faciunt magi: quia non nullus faciunt quretes gloriam suam: et illi faciunt per quod patitur: accessa in ordine suo: quod pauca commercia vel beneficia: illi aut publica administratio iusti ei cuius creatura subiecta est. **A**liter. n. cogit possessor equi dare militi: alii tradit empori: vel cuilibet donat aut comodat. **E**t quemadmodum plerique mali milites quos ipsialis disciplina condonat: signis ipsatoris sui nonnullos possessores terrarum: et ab eis aliqd quod publice non ubi exortoretur: ita nonnulli mali christiani lscismatici vel heretici: per nomine christi vel vba vel sacra meta christiana erigit aliqd a patrib: cum autem malum iustitiae voluntate cedunt: ad seducedos homines cedunt: quoz errore lerantur. **Q**uia propter alii faciunt miracula magi: alii boni christiani: alii mali christiani: **M**agi per paucos contractos: boni christiani per publicam iusticiam: mali christiani per signa publice iusticie: nec hunc etiam quod mirari:

quod oia quod visibilis fuit: etiam per inferiores partes aeris hoc absurdum fieri posse creditur. **AVG.** iii. de tri. Nec tamen putandum est trahentes angelum ad nutum fuisse hanc visibilium rerum mannerem: sed deo potius a quo eis partes datur nec sane creatorum illi mali angelii dicendi sunt: sed per subtilitatem sua semina regis istaque nobis occultiora nouerunt: et ea per cognitas tetrades electorum latenter spargunt atque ita et gignendam regem et accelerando incrementorum probet occasioes nam et multi homines noverunt ex quibus herbis et carnibus aut succis aut humoribus ita obvni vel comititis que aialia nasci soleantur. Sed hec ab hominibus etate difficulter fuit: quanto defuit sensuum subtilitates et corporum mobilitates in membris terrenis et pigi. **GRE.** xv. mo. **L**u quod antipater coram carnali oculum mirandum perdigia fecerit: per se tunc homines trahunt: quod enim homines primitus delectatus: praeterea illi se absque retractatione subiicit. **xvi** seqtur: Ita et in errore induit. si fie. po. etiam electi. **ORI.** Exaggeratorum fons est dicens: Si possibile est non. n. prouinciam neque dicit: ut in errore mittatur electi: sed ostendere vult quod frequenter valde plusoribus sunt simones heterocor: et commone potentes etiam eos quod sapienter agunt. **GRE.** xxviii. mo. **V**el quod electorum cor et trepidat cogitatorem concutit: et tamen eorum constatia non mouet: una siqua dominus trahit coplerum: quod si. n. iam errare est in cogitatione titubare: sed si fieri potest subiugit: quod fieri non potest ut in errore electi capiantur. **ORIGE.** **V**el non ideo hunc dicit quod electio diuina frustret: sed quod humano iudicio electi videbant illi in errore mittentes. **GRE.** in home. **V**in autem iacula ferunt quod prouidet: et pp hunc subdit: **E**cce potest dixi vobis. **D**omini. n. neque perturbet venientia quo fuerit praesita. pp quod postea cocludit. **S**i quod dixerit vobis: **E**cce in debet. est noli exire: et ecce in penetra. nolite credere. **HYLA.** Non pseudo pphe de quod supra dicerat: nunc in desertis christi esse dicetur: ut homines errore de prauentur: nunc in penetralibus asserentur eum esse: ut homines dominantis antiqui patentes cocludantur. sed dominus se nec loco occultandum: nec singulis seorsum contundendum est profiteretur sed ubique et in conspectu omnium patentes se futurum esse denuntiat. unde sequitur: **S**icut. n. fulgur ab oriente et apparet usque ad occidente. ita erit aduentus filii hominis. **CHRY.** in ho. **S**ic etiam supra potest qualiter antiquus regnus erit: ita et per hoc ostendit qualiter ipse sit regnus. **S**icut. n. fulgur non indiget annuntiatae aut pronuntiatae: sed in instanti momento temporis monstrans universum orbem terrarum etiam his quod in thalamis sedetur: ita et aduentus christi simul apparebit ubique per gloriam fulgorum. **S**equenter autem dicit et aliud signum suum aduentus cum subdit: **U**bique fuit corpus: ibi congregata et aquile per aquas multitudinem angelorum martyrum et sanctorum omnium designans. **HIE.** De exemplo. n. nali quod quotidie cernimus christi instruimus sacramento. **A**quile. n. et vultures etiam transmarina dictant sentire cadauera: et ad escam huiuscmodi congregari. **S**i ergo irrationabiles volucres naturali sensu tatis terrarum spatiis separentur: cadauer sentiantur ubi iaceant: quod omnis multitudo credentium debet ad christum festinare: cuius fulgur exit ab oriente: et patet usque ad occidente. **P**ossim autem per corpus. i. Joathon quod significat latine dicitur cadauer: ab eo quod per mortem cadat: passioem christi intelligere. **HYLA.** **U**nus et nec loci in quo regnus erit etiam signum dicit: **U**bique fuit corpus ibi congregabuntur et aquile.